

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบาโงลีอึ้ง (ลีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊วะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบาโงลีอึ้ง (ลีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊วะ อำเภอรามัน

2. จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,206,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบาโงลีอึ้ง (ลีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊วะ อำเภอรามัน

จังหวัดยะลา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **07 ส.ค. 2567** เป็นเงิน 3,271,066.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสิทธิ์ เขียวแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

รักษาการในตำแหน่งนายช่างเขียนแบบอาวุโส

7.2 พิชัย เพ็ญมาศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบจ.ยะลา

7.3 หัสตินทร์ หะยีเต็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

นายสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 10:07:33

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีอี่ง (ลิซิ่ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีอี่ง (ลิซิ่ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จะกาะ อำเภอ รามัน จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ _____

สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	3,271,066.12
	ราคากลาง	3,271,066.12
	ราคากลาง (..... สามล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกสิบกบาทสิบสองสตางค์)	

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

นายสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 11:20:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบึงลือเฮ็ง (สี่เซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบึงลือเฮ็ง (สี่เซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จะกะ อำเภอ รามัน จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(นายสิทธิ์ เชียงแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชัย เพ็ญมาต)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ทัสตินทร์ ทะยี่เต็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสิทธิ์ เชียงแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 11:20:32

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานวิศวกรรมโครงสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กังงอสร้งอศกรอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บานบงลิอเส็ง (ลีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบงลิอเส็ง (ลีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา อีโก รามัน จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	1,100,170.68	1.3046	1,435,282.66	
รวมค่าก่อสร้าง				1,435,282.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 312.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,600.26 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,435,282.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานวิศวกรรมโครงสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบึงลิ้นช้าง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวัะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงลิ้นช้าง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวัะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา อำเภอ รามัน

จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,435,282.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 312.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,600.26 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,435,282.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตย์กรรม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กังก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบึงสี่แฉ่ง (สี่แฉ่ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวาง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงสี่แฉ่ง (สี่แฉ่ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวาง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา อ.ไทรบุรี รามัน

แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า
 คำวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตย์กรรม	1,140,859.02	1.3046	1,488,364.67	
รวมค่าก่อสร้าง				1,488,364.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 312.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,770.39 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,488,364.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กังก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลิềuฝั่ง (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลกะว๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางลิềuฝั่ง (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลกะว๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา อำเภอรามัน ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,488,364.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 312.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,770.39 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,488,364.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบึงลิ้นจี่ (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลกะหวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงลิ้นจี่ (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลกะหวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา อ.ไทรบุรี รามัน ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง	47,719.32	1.3046	62,254.62	
รวมค่าก่อสร้าง				62,254.62	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

62,254.62

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานระบบสุขภาพระดับเขต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้มเต็ง (ดีเชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวาง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางลิ้มเต็ง (ดีเชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวาง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา อำเภอ รามัน

จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้งารง Factor F				
	เงินลงหนากาย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				62,254.62	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

62,254.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบึงลิ้นเหือง (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวาง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงลิ้นเหือง (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวาง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา อีโกะ รามัน จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	99,186.80	1.3046	129,399.09	
รวมค่าก่อสร้าง				129,399.09	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

129,399.09

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบึงลิ้นเต้ง (ดีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวาง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงลิ้นเต้ง (ดีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวาง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา อำเภอ รามัน ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจากย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	129,399.09	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

129,399.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวิศวกรรมโครงสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จะกาะ หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา จังหวัด ยะลา แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,100,170.68	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,100,170.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,100,170.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชายสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 10:08:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเตรียมการ								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	ชิ้น	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- งานปรับพื้นที่และงานบักฝัง	1.000	ชิ้น	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	งานดินถมดินทรายปรับระดับ								
	- ดินถมที่	155.710	ลบ.ม.	200.93	31,286.81	112.00	17,439.52	48,726.33	
	- ทรายถมที่	64.890	ลบ.ม.	308.41	20,012.72	112.00	7,267.68	27,280.40	
	- ทรายหยาบ	14.410	ลบ.ม.	327.10	4,713.51	112.00	1,613.92	6,327.43	
	งานขุดดินฐานรากและถมคืน								
	- งานดินขุด	55.810	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,925.02	7,925.02	
งานวัสดุรองก้นหลุมฐานราก									
- ทรายหยาบ	2.320	ลบ.ม.	364.49	845.61	104.00	241.28	1,086.89		
งานคอนกรีต									

ชายสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 10:08:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4	75.610	ลบ.ม.	1,942.29	146,856.54	579.00	43,778.19	190,634.73	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:3:5	1.860	ลบ.ม.	1,635.07	3,041.23	426.00	792.36	3,833.59	
	- น้ำยาบ่มคอนกรีต	1.000	set	3,400.00	3,400.00	0.00	0.00	3,400.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อทั่วไป	631.510	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	87,779.89	87,779.89	
	- แบบไม่ยกไม้เส ขนาด 1 นิ้ว X 6 ขนาด 4-4.5 เมตร	432.310	ลบ.พ.	410.00	177,247.10	0.00	0.00	177,247.10	
	- คราวไม่ยกไม้เส ขนาด 1 1/2 นิ้ว X 3 นิ้ว ยาว 4-4.5 เมตร	129.690	ลบ.พ.	405.00	52,524.45	0.00	0.00	52,524.45	
	- ตะปุดอกไม้ ชนิดคอม ขนาด 3 นิ้ว	157.880	กก.	39.72	6,270.99	0.00	0.00	6,270.99	
	- ไม้ค้ำยัน (ทองคาน)	278.330	ม.	55.00	15,308.15	0.00	0.00	15,308.15	
	- ไม้ค้ำยัน (ทองพัน)	189.000	ม.	55.00	10,395.00	0.00	0.00	10,395.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก.6 มม.	.920	ตัน	24,615.42	22,646.18	4,400.00	4,048.00	26,694.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	.220	ตัน	23,857.48	5,248.64	4,400.00	968.00	6,216.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก.12 มม.	1.790	ตัน	20,416.82	36,546.10	3,600.00	6,444.00	42,990.10	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก.16 มม.	2.760	ตัน	22,919.63	63,258.17	3,600.00	9,936.00	73,194.17	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก.20 มม.	.240	ตัน	26,035.51	6,248.52	3,100.00	744.00	6,992.52	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	178.120	กก.	56.07	9,987.18	0.00	0.00	9,987.18	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้อย สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. พื้นที่จริงรูป	394.870	ตร.ม.	25.23	9,962.57	5.00	1,974.35	11,936.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นพื้นทองเรียบ รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	164.280	ตร.ม.	350.00	57,498.00	25.00	4,107.00	61,605.00	
	คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูป								
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4 (ทับหน้าหนา 5 ซม.)	164.280	ตร.ม.	90.50	14,867.34	28.95	4,755.91	19,623.25	
	งานโครงสร้างคานเหล็ก								
	- โครงหลังคาทำไป (ทรงจั่ว ทรงเพิง ทรงปั้นหยา อื่นๆ) รวมลาดเชื่อม	3,382.170	กก.	0.00	0.00	10.00	33,821.70	33,821.70	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" X 1 1/2" หนา 1.2 มม.	19.000	ท่อน	231.75	4,403.25	0.00	0.00	4,403.25	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 X 45 X 15 X 2.3 มม. นน.21 กก./ท่อน	53.000	ท่อน	668.22	35,415.66	0.00	0.00	35,415.66	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 X 50 X 20 X 3.2 มม. นน. 26-27 กก./ท่อน	79.000	ท่อน	824.77	65,156.83	0.00	0.00	65,156.83	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 X 50 X 20 X 2.3 มม. นน. 22-23 กก./ท่อน	11.000	ท่อน	661.22	7,273.42	0.00	0.00	7,273.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเพลตรับหัวเสา ขนาด 0.25X0.25X0.009 พร้อม เจ็บ	8,000	set	400.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	454.180	ตร.ม.	44.39	20,161.05	38.00	17,258.84	37,419.89	
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	-	-	130,340.02	833,775.02	36,432.95	266,395.66	1,100,170.68	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม								
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,100,170.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้นจี่ (ลิซิ่ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาละ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จะกาละ หมู่ที่ 4 ตำบลลูกรักจะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา จังหวัด ยะลา แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,140,859.02	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,140,859.02	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,140,859.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชายสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 10:08:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานสถาปัตยกรรม งานมุงหลังคา - กระเบื้องหลังคาลอนคู่ สี ขนาด 50X120X0.5ซม. พร้อมขอ(เลือกสีภายหลัง) - ครอบสันโค้ง กระเบื้องลอนคู่ - ครอบสามทาง กระเบื้องลอนคู่ - ครอบตะเข้ตัน กระเบื้องลอนคู่ - ครอบปิดปลายตะเข้ - รางน้ำตะเข้แดนเลส - เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว และ 8 นิ้ว งานฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี	295.190	ตร.ม.	129.53	38,235.96	50.00	14,759.50	52,995.46		
		16.040	ม.	127.10	2,038.68	45.00	721.80	2,760.48		
		3.000	set	63.55	190.65	45.00	135.00	325.65		
		46.280	ม.	134.58	6,228.36	45.00	2,082.60	8,310.96		
		6.000	set	63.55	381.30	45.00	270.00	651.30		
		12.050	ม.	900.00	10,845.00	25.00	301.25	11,146.25		
		70.400	ม.	350.00	24,640.00	73.00	5,139.20	29,779.20		
		120.000	ตร.ม.	292.00	35,040.00	75.00	9,000.00	44,040.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานไม่ระแนงสำเร็จรูป โครงเคราเหล็กขลุ่ยสังกะสี งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ	125.640	ตร.ม.	555.00	69,730.20	112.00	14,071.68	83,801.88	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น)	314.410	ตร.ม.	303.71	95,489.46	94.00	29,554.54	125,044.00	
	- คอนกรีตเสาเอ็นและทับหลัง	106.900	ม.	104.90	11,213.81	46.00	4,917.40	16,131.21	
	- คลองราก (ก่ออิฐเต็มแผ่น)	19.890	ม.	620.56	12,342.93	176.00	3,500.64	15,843.57	
	- ผนังก่ออิฐูซีเมนต์บล็อกโซลิตาย ขนาด 0.40X0.40X0.08 ม.รวมเสาเอ็น	8.300	ตร.ม.	1,496.37	12,419.87	111.00	921.30	13,341.17	
	- ผนังคอนกรีตบล็อกชนิดของลมระบายอากาศขนาด 19X39X9 ซม. งานตักแต่งผิวผนัง	2.960	ตร.ม.	187.92	556.24	91.00	269.36	825.60	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิคเคลือบสีธรรมชาติขนาด 8" X 10"	45.140	ตร.ม.	283.28	12,787.25	166.00	7,493.24	20,280.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฉาบปูน								
	- ปูนฉาบโครงสร้าง (รวมงานจับเซียม)	207.290	ตร.ม.	85.31	17,683.90	105.00	21,765.45	39,449.35	
	- ปูนฉาบผิวเรียบ ผึง (หนา 1.5 ซม.)	601.020	ตร.ม.	96.88	58,226.81	87.00	52,288.74	110,515.55	
	งานตักแต่งผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก (สีลดลาย) ขนาด 8" x 8"	45.140	ตร.ม.	282.94	12,771.91	158.00	7,132.12	19,904.03	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	109.540	ตร.ม.	99.53	10,902.51	40.00	4,381.60	15,284.11	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24"X24"	214.150	ตร.ม.	536.47	114,885.05	222.00	47,541.30	162,426.35	
	งานประตูหน้าต่าง ของแสง และช่องระบายอากาศ								
	- D1	1.000	บาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- D2	1.000	บาน	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- D3	1.000	บาน	29,253.75	29,253.75	0.00	0.00	29,253.75	

ชายสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 10:08:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- AD4		1.000	บาน	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00	
- D5		2.000	บาน	6,346.00	12,692.00	0.00	0.00	0.00	12,692.00	
- D6		1.000	บาน	5,489.20	5,489.20	0.00	0.00	0.00	5,489.20	
- D7		1.000	บาน	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	6,500.00	
- D8		4.000	บาน	10,195.00	40,780.00	0.00	0.00	0.00	40,780.00	
- AW1		4.000	บาน	15,000.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	60,000.00	
- W2		4.000	บาน	1,800.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	7,200.00	
- W3		3.000	บาน	3,263.81	9,791.43	0.00	0.00	0.00	9,791.43	
- ค่าวัสดุอุปกรณ์ประกอบติดตั้งบานประตู หน้าต่าง พร้อมค่าแรงทั้งหมด		1.000	งาน	0.00	0.00	5,946.19	5,946.19	5,946.19	5,946.19	
งานตกแต่งวัสดุผิววับันได		34.300	ม.	200.00	6,860.00	42.00	1,440.60	1,440.60	8,300.60	
- จุ่มกันน้ำ PVC										
งานทำราวบันได										

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เนื้อแข็ง 2" X 4" ย้อมสีพรีอิมิตดิง	7.830	ม.	550.00	4,306.50	60.00	469.80	4,776.30	
	งานราวจาระเบียง								
	- โครงสร้างอาคาร (เหล็กหนา เช่น คาน เสา อื่นๆ) รวมลวดเชื่อมชนิด E60 (เชื่อมเหล็กทั่วไป)	867.330	กก.	0.00	0.00	12.00	10,407.96	10,407.96	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 3/4 นิ้ว X 3/4 นิ้ว หนา 1.2 มม.	97.160	ท่อน	119.63	11,623.25	0.00	0.00	11,623.25	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 4 นิ้ว X 4 นิ้ว หนา 3.0 มม.	3.000	ท่อน	1,587.88	4,763.64	0.00	0.00	4,763.64	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2 นิ้ว X 4 นิ้ว หนา 2.0 มม.	13.000	ท่อน	1,587.88	20,642.44	0.00	0.00	20,642.44	
	- แผ่นเพดัลตีเหล็กกลวง ขนาด 0.15X0.15X0.006 ม.	12.000	set	100.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีพลาสติกชนิดทากานนอก	447.680	ตร.ม.	38.50	17,235.68	34.00	15,221.12	32,456.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีพลาสติกชนิดทากายใน งานอื่นๆ	711.660	ตร.ม.	46.06	32,779.05	30.00	21,349.80	54,128.85	
	- ป้ายโลโก้และตัวหนังสืออาคาร	1.000	set	15,500.00	15,500.00	0.00	0.00	15,500.00	
	- ป้ายสัญลักษณ์สำหรับผู้พิการ	1.000	set	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	130,840.89	859,776.83	7,935.19	281,082.19	1,140,859.02	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,140,859.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (ลีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลกะภาวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จะกวัช หมู่ที่ 4 ตำบล จูงหมู อำเภอ รามัน จังหวัด ยะลา แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					47,719.32	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								47,719.32	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 47,719.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง งานระบบท่อประปา - ท่อประปา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว - ท่อประปา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว - ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1 นิ้ว - ขอต้อ ของอต่างๆ - ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ - ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ บ่อพักน้ำและระบบระบายน้ำ - MH บ่อพักน้ำ เครื่องสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ	4.000 3.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000	ท่อน ท่อน set lot lot lot set	93.40 60.03 330.00 445.64 55.70 288.04 1,550.00	373.60 180.09 330.00 445.64 55.70 288.04 1,550.00	30.00 30.00 0.00 133.69 16.71 86.41 0.00	120.00 90.00 0.00 133.69 16.71 86.41 0.00	493.60 270.09 330.00 579.33 72.41 374.45 1,550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เคารเตอร์คอนกรีตสำหรับอ่างล้างหน้า (ทับหน้าแกรนิตโต้ค่า)	1.190	ตร.ม.	6,500.00	7,735.00	0.00	0.00	7,735.00	
	- โถสวมชักโครกแบบมีถังพักน้ำ	1.000	set	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
	- โถสวมนั่งยองแบบมีฐาน	2.000	set	700.93	1,401.86	150.00	300.00	1,701.86	
	- ราวแขวนผ้าโครเมียม	3.000	set	750.00	2,250.00	70.00	210.00	2,460.00	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	4.000	set	74.77	299.08	25.00	100.00	399.08	
	- ราวสแตนเลสสำหรับผู้พิการ	2.000	set	950.00	1,900.00	105.00	210.00	2,110.00	
	- กระจกเงา	1.000	set	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- อ่างหินขัดสำหรับห้องน้ำ	2.000	อัน	750.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบระบบสุขาภิบาลอื่นๆ								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย แบบไม่แอ้อากาศขนาด 3-12 คน	1.000	set	11,000.00	11,000.00	4,500.00	4,500.00	15,500.00	
	งานเดินท่อโสตกรก ท่อน้ำทิ้ง P.V.C. Class 8.5 , 13.5								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำทิ้ง ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	3.000	ทอน	461.68	1,385.04	75.00	225.00	1,610.04		
	- ท่อน้ำทิ้ง ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2.000	ทอน	747.00	1,494.00	100.00	200.00	1,694.00		
	- ขอดอ ของอ ต่างๆ	1.000	lot	1,152.14	1,152.14	345.64	345.64	1,497.78		
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.000	lot	144.02	144.02	43.21	43.21	187.23		
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	lot	288.04	288.04	86.41	86.41	374.45		
	- ตระแกรงรองผนังกันดิน	3.000	set	495.00	1,485.00	75.00	225.00	1,710.00		
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	31,886.39	40,307.25	6,392.07	7,412.07	47,719.32		
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							47,719.32		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้นจี่ (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลกะกัว อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จากก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จะกัว หมู่ที่ 4 ตำบลลุงควัว อำเภอรามัน จังหวัดยะลา จังหวัด ยะลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					99,186.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								99,186.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 99,186.80

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชายสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 10:08:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - ตู้คอนซูเมอร์ (เหล็ก) - สายไฟ 2X1.5 VAF 1.5 sgmm. - สายไฟ 2X2.5/1.5 VAF-GRD sgmm. มีสานดิน - สายไฟ THW 10 sgmm. - สายไฟ และท่อ THW 16 sgmm. X 3 พร้อมอุปกรณ์เดินสาย - Ground Rod 5/8" X 10" ดวงโคมไฟฟ้า - เตารับคู่จากลมแบบ มีกราวด์ 16A 250V - สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 15A 250V - สวิตซ์ไฟฟ้า 2 ทาง 15A 250V	2,000	set	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
		330,000	ม.	30.03	9,909.90	14.00	4,620.00	14,529.90	
		218,000	ม.	39.90	8,698.20	16.00	3,488.00	12,186.20	
		40,000	ม.	173.24	6,929.60	16.00	640.00	7,569.60	
		20,000	ม.	313.37	6,267.40	20.00	400.00	6,667.40	
		1,000	ชิ้น	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
		11,000	set	85.00	935.00	115.00	1,265.00	2,200.00	
		15,000	set	64.38	965.70	80.00	1,200.00	2,165.70	
		1,000	set	166.00	166.00	90.00	90.00	256.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลอดไฟ แอลอีดีทิวป์ (LED Tube) ขนาด 2XT8-18 W พร้อมโครงโคมไฟตะแกรงสะท้อนแสงแบบฝังฝ้า	16.000	set	1,248.00	19,968.00	150.00	2,400.00	22,368.00	
	- หลอดไฟ แอลอีดีทิวป์ (LED Tube) ขนาด T8- 18 W พร้อมโครงโคมไฟตะแกรงสะท้อนแสงติดตั้งลอย	22.000	set	842.00	18,524.00	135.00	2,970.00	21,494.00	
	อุปกรณ์อื่นๆ								
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.000	set	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- ฟรีฟอร์ม # 16 มม.	2.000	ชิ้น	76.00	152.00	0.00	0.00	152.00	
	- แร็คพร้อมลูกถ้วย	2.000	ชิ้น	69.00	138.00	0.00	0.00	138.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	7,066.92	80,113.80	2,136.00	19,073.00	99,186.80	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							99,186.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานวิศวกรรมโครงสร้าง

ชื่อโครงการ-จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีอึ้ง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกระ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีอึ้ง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกระ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

สถานที่ จะกระ

อำเภอ รามัน จังหวัด ยะลา แบบเลขที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	รวม	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								1,100,170.68	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,100,170.68	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม									
	งานเตรียมการ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	ชิ้น	0.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	12,000.00	
	- งานปรับพื้นที่และงานปักผัง	1.000	ชิ้น	0.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	3,500.00	
	งานดินถมดินทรายปรับระดับ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ดินถมที่	155.710	ลบ.ม.	200.93	31,286.81	112.00	17,439.52	48,726.33	48,726.33	
	- ทรายถมที่	64.890	ลบ.ม.	308.41	20,012.72	112.00	7,267.68	27,280.40	27,280.40	
	- ทรายหยาบ	14.410	ลบ.ม.	327.10	4,713.51	112.00	1,613.92	6,327.43	6,327.43	
	งานชุดดินฐานรากและถมดิน	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานดินชุด	55.810	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,925.02	7,925.02	7,925.02	

- คอมพิวเตอร์ส่วนผสม 1:2:4 (ทับหน้า หน้า 5 ซม.)	164.280 ตร.ม.	90.50	14,867.34	28.95	4,755.91	19,623.25
งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- โครงหลังคาทั่วไป (ทรงจั่ว ทรงเพิง ทรงปั้นหย่าอื่นๆ) รวมลวดเชื่อม	3,382.170 กก.	0.00	0.00	10.00	33,821.70	33,821.70
- เหล็กกล่อง 1 1/2" X 1 1/2" หน้า 1.2 มม.	19,000 ท่อน	231.75	4,403.25	0.00	0.00	4,403.25
- เหล็กตัวซี ขนาด 75 X 45 X 15 X 2.3 มม. นน.21 กก/ท่อน	53,000 ท่อน	668.22	35,415.66	0.00	0.00	35,415.66
- เหล็กตัวซี ขนาด 100 X 50 X 20 X 3.2 มม. นน. 26-27 กก./ท่อน	79,000 ท่อน	824.77	65,156.83	0.00	0.00	65,156.83
- เหล็กตัวซี ขนาด 125 X 50 X 20 X 2.3 มม. นน. 22-23 กก./ท่อน	11,000 ท่อน	661.22	7,273.42	0.00	0.00	7,273.42
- แผ่นเพลตรับหัวเสา ขนาด 0.25X0.25X0.009 พร้อม เจ็บ	8,000 set	400.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00
ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ทาสีเหล็กกันสนิม	454.180 ตร.ม.	44.39	20,161.05	38.00	17,258.84	37,419.89
รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	- -	130,340.02	833,775.02	36,432.95	266,395.66	1,100,170.68

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบาโงลีเอ็ง (ลีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
/ จ้างก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบาโงลีเอ็ง (ลีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานวิศวกรรมโครงสร้าง

1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1.5 งานคอนกรีต

1.1.5.1 คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550)

ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550) จำนวน 342.00 กก. @ 3.350 บาท/กก. = 1,145.700 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม. @ 327.100 บาท/ลบ.ม. = 202.802 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.09 ลบ.ม. @ 542.060 บาท/ลบ.ม. = 590.845 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4 = 1,942.299 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,942.29 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้ม (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊วะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้ม (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊วะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานวิศวกรรมโครงสร้าง

1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1.5 งานคอนกรีต

1.1.5.2 คอนกรีตส่วนผสม 1:3:5

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)

ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550) จำนวน 260 กก. @ 3.350 บาท/กก. = 871.000 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม. @ 327.100 บาท/ลบ.ม. = 202.802 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.03 ลบ.ม. @ 542.060 บาท/ลบ.ม. = 558.321 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีตจำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 3 : 5 = 1,635.075 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,635.07 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (สีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
/ จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (สีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานวิศวกรรมโครงสร้าง

1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1.9 คอนกรีตทับหน้าสำเร็จรูป

1.1.9.1 คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4 (ทับหน้าหนา 5 ซม.)

คอนกรีตทับหน้าพื้นหนา 5 ซม. (ไม่รวมเหล็กเสริมพื้น)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15 เล่ม 1-2555) จำนวน 17.00 กก.@ = 50.150 บาท/ตร.ม.
2.950 บาท/กก.

ทรายหยาบ จำนวน 0.04 ลบ.ม.@ 327.100 บาท/ลบ.ม. = 13.084 บาท/ตร.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 0.05 ลบ.ม.@ 542.060 บาท/ลบ.ม. = 27.103 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 10 ลิตร ราคา 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

ไม้แบบและค้ำยัน จำนวน 0.02 ลบ.ฟ. @ 0.000 บาท/ลบ.ฟ. = 0.000 บาท/ตร.ม.

รวมคอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม. จำนวน 1 ตร.ม. = 90.501 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 90.50 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้ม (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
/ จ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้ม (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานวิศวกรรมโครงสร้าง

1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1.11 ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ

1.1.11.1 ทาสีเหล็กกันสนิม

งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 3 เทียว)

สีทารองพื้นกันสนิม จำนวน 0.115 GL@ 386.000 บาท/GL = 44.390 บาท/ตร.ม.

น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน 0.023 GL@ 0.000 บาท/GL = 0.000 บาท/ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีเหล็กกันสนิม(รองพื้นกันสนิม 3 เทียว) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 44.390 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 44.39 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (ลีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊วะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
/ จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (ลีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊วะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานสถาปัตยกรรม

2.1 งานสถาปัตยกรรม

2.1.3 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ

2.1.3.2 คอนกรีตเสาดินและทับหลัง

เสาดินและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น)

ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550) จำนวน 3.36 กก. @ 2.950 บาท/กก.	= 9.912 บาท/ม.
ทรายหยาบ จำนวน 0.01 ลบ.ม. @ 327.100 บาท/ลบ.ม.	= 3.271 บาท/ม.
หินเบอร์ 1-2 จำนวน 0.02 ลบ.ม. @ 542.060 บาท/ลบ.ม.	= 10.841 บาท/ม.
น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 1.80 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร	= 0.029 บาท/ม.
เหล็กเสริม RB 6 มม. จำนวน 0.41 กก. @ 24.620 บาท/กก.	= 10.094 บาท/ม.
เหล็กเสริม RB 9 มม. จำนวน 1.07 กก. @ 23.860 บาท/กก.	= 25.530 บาท/ม.
ลวดผูกเหล็ก จำนวน 0.04 กก. @ 56.070 บาท/กก.	= 2.242 บาท/ม.
ไม้แบบคีด 50% จำนวน 0.10 ลบ.ฟ. @ 410.000 บาท/ลบ.ฟ.	= 41.000 บาท/ม.
ตะปู จำนวน 0.05 กก. @ 39.720 บาท/กก.	= 1.986 บาท/ม.
รวมเสาดินและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น) ยาว 1 เมตร	= 104.905
ค่างานต้นทุน	= 104.90 บาท/ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (สีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
/ จ้างก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (สีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานสถาปัตยกรรม

2.1 งานสถาปัตยกรรม

2.1.6 งานตกแต่งผิวพื้น

2.1.6.1 พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีลวดลาย) ขนาด 8"x 8"

พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีลวดลาย) ขนาด 8"x 8"

กระเบื้องเซรามิคสีมีลวดลาย จำนวน 1.10 ตร.ม. 144.860 บาท/ตร.ม. = 159.346 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 21.51 กก. 2.950 บาท/กก. = 63.454 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.20 กก. 120.000 บาท/กก. = 24.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.11 ลบ.ม. 327.100 บาท/ลบ.ม. = 35.981 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร ราคา 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคสีมีลวดลาย ขนาด 8"x 8" พื้นที่ = 282.945 บาท/ตร.ม.

1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 282.94 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้มเอียง (ลิเซียง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
/ จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้มเอียง (ลิเซียง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานสถาปัตยกรรม

2.1 งานสถาปัตยกรรม

2.1.6 งานตกแต่งผิวพื้น

2.1.6.2 พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ

ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน (หนา 3 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 21.51 กก. 2.950 บาท/กก. = 63.454 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.11 ลบ.ม. 327.100 บาท/ลบ.ม. = 35.981 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 6 ลิตร ราคา 0.0164 บาท /ลิตร = 0.098 บาท/ตร.ม.

รวมปูนทรายรองพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน พื้นที่ 1 ตร.ม. = 99.533 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 99.53 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (สีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
/ จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (สีเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานสถาปัตยกรรม

2.1 งานสถาปัตยกรรม

2.1.6 งานตกแต่งผิวพื้น

2.1.6.3 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24"x24"

พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24"x 24"

กระเบื้องแกรนิตโต้ผิวด้านขนาด 24"x 24" จำนวน 1.13 ตร.ม. = 424.880 บาท/ตร.ม.

376.000 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 21.51 กก. 2.950 บาท/กก. = 63.454 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.10 กก. 120.000 บาท/กก. = 12.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.11 ลบ.ม. 327.100 บาท/ลบ.ม. = 35.981 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร ราคา 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้าน ขนาด 24"x 24" พื้นที่ 1 ตร.ม. = 536.479 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 536.47 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่าจ้าง (ทุน) ลานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนาจการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้นจี่ (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

ตำบลงจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คลส. 2 ชั้น บ้านบาโล๊ะเมือง (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนาจการ ขาดดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2736	1.1666	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969
350.00	6.4098	1.1666	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบึงลือเฮ้ง (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวาง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบึงลือเฮ้ง (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ

2,387,935.82 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

3,206,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

ดอกเบี่ยเงินกู้

7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3020
2,387,935.82	1.3046
2,000,000.00	1.3051

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คลส. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอเซีย (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะเกะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คลส. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอเซีย
 หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองทุกก่อสร้าง	ทองทุกก่อสร้างวัสดุพิเศษ	ดัดแปลง	วิธีเฉพาะกิจ	ประเภทงาน	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	งานเจาะสำรวจชั้นดิน	งาน	X					วท.ยะลา	26 มกราคม 2567	สืบท้องที่
2	นำยาบมคอนกรีต	บาท	X					ยะลา ยางฮวด	26 มกราคม 2567	สืบท้องที่
3	ไม้แบบ	บาท	X					ตรงไม้ กม.0	26 มกราคม 2567	สืบท้องที่
4	คร่าไม้	บาท	X					โรงไม้ กม.0	26 มกราคม 2567	สืบท้องที่
5	ไม้ค้ำยัน	บาท			X			โรงไม้ กม.0	26 มกราคม 2567	สืบแหล่งผลิต
6	ไม้ค้ำยัน(ทองพัน)	บาท			X			โรงไม้ กม.0	26 มกราคม 2567	สืบแหล่งผลิต
7	แผ่นพื้น	บาท			X			สนามคอนกรีต	26 มกราคม 2567	สืบแหล่งผลิต
8	เหล็กกล่อ 11/2" X 11/2"	บาท	X					ยะลา ค่าเหล็ก	26 มกราคม 2567	สืบท้องที่

ชยสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 11:25:23

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลการจำหน่ายเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะเกว อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองเหลือง	ทองแดง	นิกเกิล	สังกะสี	อะลูมิเนียม	ซีเมนต์	หิน	ทราย	หินปูน	เหล็ก	ไม้	วัสดุอื่น ๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
9	แผ่นเหล็ก	บาท	X												ยะลาเคเหล็ก	26 มกราคม 2567	สืบทองที่
10	สีเคือบน้ำมันสีน้ำมันเคลือบชนิดดานล องไฟขนาด 3.785 ลิตร ตรากับตัน	แกลลอน	X												ยะลา ยางฮวด	26 มกราคม 2567	สืบ
11	กระเบื้องลอนคู่สี	ตร.ม.	X												ยะลา ยางฮวด	10 ธันวาคม 2565	สืบทองที่
12	ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่	ม.	X												ยะลา ยางฮวด	28 มกราคม 2567	สืบ
13	ครอบสามทางกระเบื้องลอนคู่	บาท	X												ยะลา ยางฮวด	28 มกราคม 2567	กรมบัญชีกลาง
14	ครอบสัน	บาท	X												ยะลา ยางฮวด	28 มกราคม 2567	กรมบัญชีกลาง
15	ปิดปลายลอนคู่	บาท	X												ยะลา ยางฮวด	28 มกราคม 2567	สืบ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ศสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้นจี่** / **จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ศสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้นจี่**
 (ลิ้นจี่) หมู่ที่ 4 ตำบลจะโหว อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / **จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ศสล. 2 ชั้น บ้านบางลิ้นจี่**

หน่วยงาน **องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา**

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของทุกก่อสร้าง	ของทุกก่อสร้าง	ของทุกก่อสร้าง	ของทุกก่อสร้าง	ของทุกก่อสร้าง	ของทุกก่อสร้าง	ของทุกก่อสร้าง	ของทุกก่อสร้าง	ของทุกก่อสร้าง	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุการณ์สืบราคา
16	รางน้ำ	บาท	X									ยะลา ยะหวัด	28 มกราคม 2567	สืบ
17	เชิงชาย	บาท	X									ยะลา ยะหวัด	28 มกราคม 2567	สืบ
18	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	บาท	X									นรินทร์โยธากิจ	28 มกราคม 2567	สืบ
19	ฝ้าเพดานไม้ระแนงสำเร็จรูปโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	บาท	X									ยะลา ยะหวัด	28 มกราคม 2567	สืบ
20	อิฐมอญอิฐมอญแดงชนิด 2 รู ขนาด 6x14x3 ซม.	ก้อน	X									ยะลา ยะหวัด	29 มกราคม 2567	สืบ
21	อิฐมอญ	บาท	X									พงษ์ไทย	29 มกราคม 2567	สืบ
22	ผนังก่ออิฐมอญสามัญ (ก่อครึ่งแฉ่น)	บาท	X									โรงอิฐพงษ์ไทย	29 มกราคม 2567	สืบ

ชยสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 11:25:23

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ: จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง

หน่วยงาน: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ชื่อโครงการ: จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ชื่อวัสดุ	ชื่อผู้ขาย	ที่อยู่	โทรศัพท์	ชื่อผู้ประกอบการ	ประเภท	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
23	คลองราก(ก่ออิฐเต็มแผ่น)	บาท		X			นรินทร์ โยธากิจ		29 มกราคม 2567	สืบ
24	ก้อซีเมนต์บล็อก	บาท		X			นรินทร์ โยธากิจ		29 มกราคม 2567	สืบ
25	ผนังคอนกรีตบล็อกชนิดช่องลมระบายอากาศขนาด19X39X9ซม.	บาท		X			นรินทร์ โยธากิจ		29 มกราคม 2567	สืบ
26	ผนังบุกระเบื้องเซรามิคเคลือบสีธรรมชาติขนาด8"X10"	บาท		X			นรินทร์ โยธากิจ		29 มกราคม 2567	สืบ
27	ฉาบปูนโครงสร้าง	บาท		X			นรินทร์ โยธากิจ		29 มกราคม 2567	สืบ
28	ฉาบผนัง	บาท		X			นรินทร์ โยธากิจ		29 มกราคม 2567	สืบ
29	วัสดุเพื่อการเชื่อมต่อและยาแนวกรวยกวางแนวกรตพรีเมียมสีน้ำตาลทึบโอเอ	ถุง		X			ยะลา ยชวต		29 มกราคม 2567	สืบ

นายสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 11:25:23

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ว่างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบาโจเมือง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลกะหวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / ว่างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบาโจเมือง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลกะหวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างได้	คงเหลือ	บัญชี	ประเภทบัญชี	สถานะที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
38	D6	บาท	X					นรินทร์ โยธากิจ	29 มกราคม 2567	สืบ
39	D7	บาท	X					นรินทร์ โยธากิจ	29 มกราคม 2567	สืบ
40	D8	บาท	X					นรินทร์ โยธากิจ	29 มกราคม 2567	สืบ
41	AW1	บาท	X					นรินทร์ โยธากิจ	29 มกราคม 2567	สืบ
42	W2	บาท	X					นรินทร์ โยธากิจ	29 มกราคม 2567	สืบ
43	W3	บาท	X					นรินทร์ โยธากิจ	29 มกราคม 2567	สืบ
44	จุ่มกบตันไคPVC	บาท	X					ยะลา ยาด	29 มกราคม 2567	สืบ
45	ไม้เนื้อแข็ง2"X4"ย้อมสีพร้อมติดตั้ง	บาท	X					นรินทร์ โยธากิจ	29 มกราคม 2567	สืบ

ชยสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 11:25:23

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโล้งตึก 2 ชั้น บ้านบางโล้งตึก**
(สี่ชั้น) หมู่ที่ 4 ตำบลจะเกว อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโล้งตึก
 (สี่ชั้น) หมู่ที่ 4 ตำบลจะเกว อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
 หน่วยงาน **องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา**

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	หน่วย	ชื่อผู้ขาย	ที่อยู่	ประเภท	ประเภท	ประเภท	ประเภท	ประเภท	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
46	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 3/4 นิ้ว X 3/4 นิ้ว ทน 1.2 มม.	ทอน	X									ยะลาค้าเหล็ก	29 มกราคม 2567	สืบ
47	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 4 นิ้ว X 4 นิ้ว ทน 3.0 มม.	บาท	X									ยะลาค้าเหล็ก	29 มกราคม 2567	สืบ
48	แผ่นเหล็ก	บาท	X									ยะลาค้าเหล็ก	29 มกราคม 2567	สืบ
49	สีภายใน	บาท	X									ยะลา ยอฮวด	29 มกราคม 2567	สืบ
50	สีน้ำพลาสติก	บาท	X									ยะลา ยอฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
51	สีทาภายใน	บาท	X									ยะลา ยอฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ

ชายสิทธิ์ เที่ยงแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 11:25:23

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง (สี่เต็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกวาง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางโกลีเอ็ง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของทุกชิ้น	ของทุกชิ้น	ของทุกชิ้น	ของทุกชิ้น	ของทุกชิ้น	ของทุกชิ้น	ของทุกชิ้น	ของทุกชิ้น	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
52	ป้าย	บาท	X								กราฟิคโฆษณา	31 มกราคม 2567	สืบ
53	ป้ายสติ๊กเกอร์	บาท	X								กราฟิคโฆษณา	31 มกราคม 2567	สืบ
54	ประตูน้ำ	บาท	X								ยะลา ยางฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
55	ชอตอ	บาท	X								ยะลา ยางฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
56	ทำความสะอาดท่อ	บาท	X								ยะลา ยางฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
57	ยึดท่อ	บาท	X								ยะลา ยางฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
58	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 40 ซม. 8 7x75x75 ซม. หนา 5 ซม.	ทอน	X								ยะลา ยางฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ

ชยสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 11:25:23

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลี่เชียงใหม่ หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาละ อำเภอราษีไศล จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบางลี่เชียงใหม่ (ลิเซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาละ อำเภอราษีไศล จังหวัดยะลา

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของทุกยี่ห้อ	ของยี่ห้อใดก็ได้	เคยพบเห็น	ผู้ขายเสนอราคา	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
59	เคาร์เตอร์คอนกรีตสำหรับบ่อล้างหน้า(ทับหน้าแกรนิตโต้ดำ)	บาท	X				นรินทร์ โยธากิจ	31 มกราคม 2567	สืบ
60	ซึกโครก	บาท	X				ยะลา ยางฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
61	โถส้วมโถนั่งยองมีฐานเคลือบขาวตราไม้ไก่	ชิ้น	X				ยะลา ยางฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
62	ราว	บาท	X				ยะลา ยางฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
63	กอกกอน้ำทองเหลือง(อวนขนาด1/2 นิ้ว	อัน	X				ยะลา ยางฮวด	10 ธันวาคม 2566	สืบ
64	ราวสแตนเลส	บาท	X				ยะลา ยางฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
65	กระจงกา	บาท	X				ยะลา ยางฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ

ชายสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 11:25:23

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ : สำนักงานอาคารอเนกประสงค์ คลส. 2 ชั้น บ้านบาโจเอเซีย (สีเขียว) หมู่ที่ 4 ตำบลกะหวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คลส. 2 ชั้น บ้านบาโจเอเซีย
 หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ต้องก่อร่าง	ต้องก่อร่างจากวัสดุเหลือใช้	ต้องเปลี่ยน	ใช้วัสดุประเภทอื่น	พิเศษประเภทอื่นๆ	กระ โป	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
66	อ่างหิน	บาท	X						บ้านต้นมะยง	31 มกราคม 2567	สืบ
67	ถังบัว	บาท	X						ยะลา ยงฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
68	ที่	บาท	X						ยะลา ยงฮวด	10 ธันวาคม 2566	สืบ
69	PVC4"	บาท	X						ยะลา ยงฮวด	31 มกราคม 2567	๓๑
70	ข้อต่อต่างๆ	บาท	X						ยะลา ยงฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
71	ทำความสะอาดทาสีท้อ	บาท	X						นรินทร์ โยธากิจ	31 มกราคม 2567	สืบ
72	ยึดธงรับท้อ	บาท	X						ยะลา ยงฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ
73	ตะแกรง	บาท	X						ยะลา ยงฮวด	31 มกราคม 2567	สืบ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ : สำนักงานอาคารอเนกประสงค์ คลส. 2 ชั้น บ้านนาโง้งเอื้อง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / สำนักงานอาคารอเนกประสงค์ คลส. 2 ชั้น บ้านนาโง้งเอื้อง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติของวัสดุ	ชนิดของเหล็ก	ชนิดของปูนซีเมนต์	ประเภทของเหล็ก	ประเภทของปูนซีเมนต์	ประเภทของเหล็ก	ประเภทของปูนซีเมนต์	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
74	ตู้คอนซูเมอร์	บาท	X							จกฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉ	31 มกราคม 2567	สืบ
75	สายไฟ	บาท	X							จกฉฉฉฉ	31 มกราคม 2567	สืบ
76	สายไฟ2.5VAF	บาท	X							จกฉฉฉฉ	31 มกราคม 2567	สืบ
77	TWH10	บาท	X							จกฉฉฉฉ	01 กุมภาพันธ์ 2567	สืบ
78	THW16	บาท	X							จกฉฉฉฉ	01 กุมภาพันธ์ 2567	สืบ
79	GroundRod	บาท	X							จกฉฉฉฉ	01 กุมภาพันธ์ 2567	สืบ
80	เต้ารับขากลม	บาท	X							จกฉฉฉฉ	01 กุมภาพันธ์ 2567	สืบ
81	สวิตซ์ทางเดียว	บาท	X							จกฉฉฉฉ	01 กุมภาพันธ์ 2567	สืบ

นายสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 11:25:23

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ว่างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบาโจเมือง (สี่เชิง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะเกว อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / ว่างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบาโจเมือง
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองรูปก่อสร้าง	ทองรูปก่อสร้างจังหวัดยะลา	ศูนย์ผลิต	ผู้รับเหมา	ระยะเวลา	ระยะ 2 ปี	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุการณ์สืบราคา
82	สวิตซ์2ทาง	บาท	X						จกกลณี	01 กุมภาพันธ์ 2567	สืบ
83	หลอดแอลอีดี	บาท	X						จกกลณี	01 กุมภาพันธ์ 2567	สืบ
84	หลอดไฟแอลอีดีทิวป์(LED Tube)ขนาด 2XT8-18Wพร้อมโคมไฟตะแกรงสะท้อนฝ้า	บาท	X						จกกลณี	01 กุมภาพันธ์ 2567	สืบ
85	หลอดไฟแอลอีดีทิวป์(LED Tube)ขนาด T8-18Wพร้อมโคมไฟตะแกรงสะท้อนแสง ติดลอย	บาท	X						จกกลณี	01 กุมภาพันธ์ 2567	สืบ
86	ฟรีฟอร์ม	บาท	X						จกกลณี	01 กุมภาพันธ์ 2567	สืบ

นายสิทธิ์ เขียวแก้ว

23 กุมภาพันธ์ 2567 11:25:23

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบาโงลือเซ็ง (สี่เซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านบาโงลือเซ็ง
 (สี่เซ็ง) หมู่ที่ 4 ตำบลจะกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พิกัด	ชื่อแหล่งผลิต	หมายเลขงาน	หมายเลขบัญชี	ชื่อผู้ประกอบการ	สถานะที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
87	แร่คปรอมลูกถ้วย	บาท	X					จกถลณี	01 กุมภาพันธ์ 2567	สืบ
รวมทั้งสิ้น (รายการ)					3	-				